平成 16年 11月 24日

各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け

代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

新店舗出店に関するお知らせ

当社はさらなる顧客層の獲得と店舗網の拡大を図るため、この度、札幌への出店を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

店舗の概要

１．店舗名  まんだらけ 札幌店

２．開店日  平成 17年３月 19日（土） （予定）

３．所在地  北海道札幌市中央区南２条西４丁目１番地 コスモビル内

４．店舗面積 約 250坪

 札幌出店により当社は全国 10店舗を展開するものとなり、東京以北では初の出店でもあ

ることから、仕入および販売の両面において新たな顧客開拓を目標としております。

以 上